
 

Budinčio odontologo paslaugos Klaipėdos mieste 

 

Nuo 2019 m. vasario 1 d. VšĮ Klaipėdos miesto poliklinika teikia budinčio odontologo 

paslaugas.  

Išeiginėmis ir švenčių dienomis nuo 800 iki 2000 val. Klaipėdos  miesto gyventojai gali 

kreiptis į VšĮ Klaipėdos miesto poliklinikos Budinčio  gydytojo  tarnybą  (Taikos pr. 76, Klaipėda, 

tel. 8 46 496758). 

Skubi  odontologinė  pagalba  teikiama  tik  dėl  ūmaus  dantų  ar  žandikaulių  skausmo (pvz., 

atvira danties pulpa  arba  paciento  veidas  dėl  žandikaulio  antkaulio uždegimo sutinęs ir kt.). 

Būtinosios pagalbos apimtį nustatys pacientą apžiūrėjęs gydytojas. Jam nustačius, kad paciento būklė 

neatitinka būtinosios pagalbos kriterijų, pacientas bus nukreiptas registruotis pas gydytoją odontologą 

gydytis planine tvarka. 

Budinčio gydytojo odontologo paslauga teikiama nemokamai (išskyrus už panaudotas 

priemones  ir  medikamentus – už juos pacientui reikės susimokėti teisės aktų nustatyta tvarka). 
 


